
Paris Gare de Lyon  Creil

RER D FERMÉ 
ENTRE PARIS GARE DE LYON ET CREIL
À PARTIR DE 23H15
LUNDI 9 MAI AU VENDREDI 13 MAI

• Les bus de remplacement sont au départ de la gare de Saint Denis Université (Métro 13). 
• Pour vous y rendre depuis Paris Nord, emprunter le métro Ligne 2 (La Chapelle) jusqu’à Place de Clichy puis le métro 

Ligne 13 jusqu’à Saint Denis Université.

SOPA FOPA

PARIS-GARE-DE-LYON 22:13 22:43

CHÂTELET-LES-HALLES 22:18 22:48

PARIS-NORD 

PARIS-NORD (SOUTERRAINE) 22:23 22:53

STADE-DE-FRANCE 22:28 22:58 23:23 23:33 23:43 23:53 0:03 0:13 0:23 0:33 0:43

ST-DENIS 22:31 23:01 23:30 23:40 23:50 0:00 0:10 0:20 0:30 0:40 0:50

ST DENIS UNIVERSITE 23:40 23:50 23:55 0:00 0:10 0:20 0:25 0:30 0:40 0:50 0:55 1:00

PIERREFITTE-STAINS 22:36 23:06 23:47 23:57 l 0:07 0:17 0:27 l 0:37 0:47 0:57 l 1:07

GARGES-SARCELLES 22:39 23:09 23:57 0:07 l 0:17 0:27 0:37 l 0:47 0:57 1:07 l 1:17

VILLIERS-LE-BEL-GONESSE 22:44 23:14 0:09 0:19 l 0:29 0:39 0:49 l 0:59 1:09 1:19 l 1:29

GOUSSAINVILLE 22:49 23:18 23:30 0:24 0:34 0:23 0:44 0:54 1:04 0:53 1:14 1:24 1:34 1:23 1:44

LES NOUES 22:51 23:36 0:29 0:59 1:29

LOUVRES 22:54 23:52 0:45 1:15 1:45

SURVILLIERS-FOSSES 23:00 0:02 0:55 1:25 1:55

LA BORNE BLANCHE 23:03 0:12 1:05 1:35 2:05

ORRY-LA-VILLE-COYE 23:07 0:17 1:10 1:40 2:10

CHANTILLY-GOUVIEUX 23:13 0:34 1:27 1:57 2:27

CREIL 23:20 0:56 1:49 2:19 2:49

PARIS-GARE-DE-LYON 1:15

CHÂTELET-LES-HALLES l

PARIS-NORD l

PARIS-NORD (SOUTERRAINE) 1:30

STADE-DE-FRANCE 0:53 1:23 1:55

ST-DENIS 1:00 1:30 2:07

ST DENIS UNIVERSITE 1:10 1:05 1:40 l

PIERREFITTE-STAINS 1:17 l 1:47 2:22

GARGES-SARCELLES 1:27 l 1:57 2:32

VILLIERS-LE-BEL-GONESSE 1:39 l 2:09 2:44

GOUSSAINVILLE 1:54 1:33 2:24 2:59

LES NOUES 1:39 3:05

LOUVRES 1:55 3:21

SURVILLIERS-FOSSES 2:05 3:31

LA BORNE BLANCHE 2:15 3:41

ORRY-LA-VILLE-COYE 2:20 3:46

CHANTILLY-GOUVIEUX 2:37 3:51

CREIL 2:59 4:06

* À Paris Gare de Lyon, le bus se situe le long de la voie 23.



RER D FERMÉ 
ENTRE PARIS GARE DE LYON ET CREIL
À PARTIR DE 23H15
LUNDI 9 MAI AU VENDREDI 13 MAI
• Les bus de remplacement sont au départ de la gare de Saint Denis Université (Métro 13). 
• Pour vous y rendre depuis Paris Nord, emprunter le métro Ligne 2 (La Chapelle) jusqu’à Place de Clichy puis le métro 

Ligne 13 jusqu’à Saint Denis Université.

Creil  Paris Gare de Lyon

RURO JULO

CREIL 21:40 22:39 23:39

CHANTILLY-GOUVIEUX 21:47 23:01 0:01

ORRY-LA-VILLE-COYE 21:52 22:22 23:18 23:22 0:18

LA BORNE BLANCHE 21:56 22:26 23:23 23:27 0:23

SURVILLIERS-FOSSES 21:59 22:29 23:33 23:37 0:33

LOUVRES 22:04 22:34 23:48 23:52 0:48

LES NOUES 22:08 22:38 0:04 0:08 1:04

GOUSSAINVILLE 22:11 22:41 23:11 23:41 0:10 0:11 0:14 1:10

VILLIERS-LE-BEL-GONESSE 22:15 22:45 23:34 0:04 0:33 0:34 0:37 1:33

GARGES-SARCELLES 22:19 22:49 23:44 0:14 0:43 0:44 0:47 1:43

PIERREFITTE-STAINS 22:22 22:52 23:54 0:24 0:53 0:54 0:57 1:53

ST-DENIS 22:27 22:56 0:09 0:39 1:08 1:09 1:12 2:08

STADE-DE-FRANCE 22:30 23:00 0:16 0:46 1:15 1:16 1:19 2:15

PARIS-NORD (SOUTERRAINE) 22:36 23:06 l l l l l l

PARIS-NORD l 0:46 1:16 1:45 1:46 1:49 2:45

CHÂTELET-LES-HALLES 22:40 23:10

PARIS-GARE-DE-LYON Banlieue 22:47 23:16


